
NEPŘIPRAVENÍ

9. 1. 2021 19:00 | Divadlo Horní Počernice

| improvizovaná divadelní hra

www.nepripraveni.cz/sever

Nenechte si ujít další celovečerní improvizované divadelní představení na téma diváků. Nepřipravení uvádí poprvé na prknech
legendárního divadla Horní Počernice divadelní hru, která se nikdy nedá zopakovat. Přijďte jako diváci zamíchat kartami a
inspirovat náš neopakovatelný příběh.

Pátrejte, kdo je vrah, společně s hráči. Užijte si závan severského drsného prostředí, v kombinaci s komikou, která
vzniká z dialogů, které nikdo dopředu nenapsal. Ponurá, mrazivá atmosféra, temná zákoutí lidské psychiky, kriminalista,
co možná miluje finskou vodku a pije jako dán, ale jeho vyšetřovací metody jsou účinné asi, jako švédské kapky. Podivné
vraždy, napětí, spleť intrik, prohnilá rodinná tajemství a možná i norské svetry či nábytek z IKEA. Kdo ví.

Hrají: Jaroslav Fabián, Monika Nevolová, Jana Kalinová Brabcová, Michaela Puchalková, Kateřina Burešová, Gabriela Poláková, Martin Bella, Petra Jelínková a další.


